ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДЧIИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 3 декабря2024 года Ns 931-п

О внесении изменений в некоторые муниципaльные правовые акты
города Омска

Руководствуясь Федера-пьным законом (Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации)), Уставом
города Омска, постановляю:

1. В приложении Ns 1 <<Состав Комиссии по профилактике коррупции
в Администрации города Омска>> к постановлению Мэра города Омска
от 24 ноября 2008 года Jф 1042-п <<О мерах по профилактике коррупции
в Администрации города Омска>> должность Баланова Олега Юрьевича
изложить в следующей редакции:

(заместитель Мэра города Омска, директор департамента правового
обеспече ния и муниципальной сrryжбы Администрации города Омска>.

2. Внести в приложение J\Ъ 2 <<Состав комиссии по информационной
безопасности Администрации города Омска>> к постановлению
Администрации города Омска от 23 января 2012 года Ns 131-п <<О создании
комиссии по информационной безопасности Администрации города Омска>>

следующие изменения:
1) исключить из состава комиссии по информационной безопасности

Администрации города Омска (далее - комиссия) Зярко ,Щдлитрия
Е{иколаевича, Веселева Михаила Геннадьевича;

2) включить в состав комиссии Маера Александра Владимировича,

директора департамента строительства Администрации города Омска;
3) должность Ба-панова Олега Юрьевича изложить в следующеЙ

редакции:
((заместителъ Мэра города Омска, директор департамента правового

обеспече ния и муниципальной службы Администрации города Омска>>;

4) должность Куркиной Ольги Викторовны изложить в следующеЙ

редакции:
((заместитель начальника отдела и организации

АдминистрациипредоставлениrI муницип€LIIьных услуг управления делами
города Омска>>.

информатизации

2

3. Внести приложение Ns 2 <<Состав коллегии при Мэре города Омска>
к постановлению Администрации города Омска от 26 сентября 20L2 года
J\b 126б-п <<О колпегии при Мэре города Омска>>, следующие изменения:

l) исключить из состава коллегии при Мэре города Омска (далее -
коллегиrI) Зярко,Щмитрия Николаевича;

2) включить в состав коллегии Баланова Олега Юрьевича, заместителя
Мэра города Омска, директора департамента правового обеспечения
и lчtуниципальной сrryжбы Администрации города Омска.'

4. Приложение <<Перечень должностньIх лиц, уполномоченньIх
на взаимодействие Администрации города Омска с отдельными
некоммерческими организациrIми)) к распоряжению Администрации города
Омска от 3 июIuI 20L9 года Nч 153-р <Об определении должностных лиц,

уполномоченных на взаимодействие с отдельными некоммерческими
организациrIми)> изложить в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

5.,Щепартаменту информационной политики Администрации города
Омска официально огryбликовать настоящее постановление и разместить
его на официа-гlъном сайте Администрации города Омска в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

Исполняющий обязанности
Мэра города Омска Е.В. Фомин

Приложение
к постановлению Администрации города Омска
от 3 декабря 2024 года N9 931-п

к р асп оряжению Администр ации :ГJ"Нffi:I;
от 3 июня 20|9 года JФ 153-р

пЕрЕчЕнь
должностньIх лицz уполномоченньIх на взаимодействие Администрации

города Омска с отдельными некоммерческими организациячIи

Jф
пlтt

Наименование некоммерческой
организации,

с которой Администрацией
города Омска

о существJUIется сотрудничество

Ответственные за взаимодействие

1 Некоммерческ€ш организациrI
<<Ассоци ация сибирскюr
и д€rльЕевосточных городов)

Б аланов Олег Ю-tрьевич, заместитеJIь
Мэра города Омска, директор
департамента правового обеспечениrI
и муниципалъной слryжбы
Администрации города Омска,
Ддчук Елена Викторовна, заместитель
Мэра города Омска, директор
департамента городской экономической
политики Администрации города Омска

2 Общероссийская общеотвенЕая
организацшl <Всероссийский Совет
местного самоуправлениrI))

Елецкая I4lл:нa Борисовна, заместитель
Мэра города Омска

aJ Ассоциация <<МеждународнаJ{
Ассамблея столиц и крупньж
городов (МАГ)>

Ддчук Елена Викторовна, заместителъ
Мэра города Омска, директор
департамента городской экономической
политики Администрации города Омска
Гашеев Викто,р Вшlерьевич, директор
дегIартамента информационной
политики Администр ации
города Омска

4 Ассоциация <<Совет Баланов Олег Юръевич, заместитеJь

,zЙ',

z

Ns
п/п

Наименование некоммерческой
организации,

с которой Администрацией
города Омска

о существJIяется сотрудцичество

Ответственные за взаимодействие

Мэра города Омска, директор
департамента правового обеспечения и
муниципальной сlryжбы Администрации
города Омска

5 Ассоциация <<Единое

общероссийское объединение
муниципалънъIх образований
(Конгресс)>

Баланов Олег Юръевич, заместителъ
Мэра города Омска, директор
департамента правового обеспечениrI и
NtуЕиципалъной сrryжбы Администрации
города Омска

)

с/У-- ffL